



CPL – TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001/2021  
FLS. 239  
RUB. \_\_\_\_\_

**ESTADO DO MARANHÃO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE**  
**CNPJ Nº 01.558.070/0001-22**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO**

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2912001/2021  
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2022

OBJETO: seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento material diversos, destinada distribuição gratuita às famílias carentes, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social/Fundo Municipal de Assistência Social do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração nº 2912001/2021, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 007/2022, a Proposta Registrada, para o presente certame.

## **PROPOSTA REGISTRADA**

# Proposta Registrada

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001/20 21  
FLS. 240  
RUB. F

## Processo

Número: 007/2022

Número do Processo Interno: 2912001/2021

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 24/01/2022 - 16:01

Orgão: Fundo Municipal de Assistência Social

Município: Trizidela do Vale / MA

## Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

## Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

# Proposta Registrada

## Processo

Número: 007/2022

Número do Processo Interno: 2912001/2021

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 24/01/2022 - 16:01

Orgão: Fundo Municipal de Assistência Social

Município: Trizidela do Vale / MA

## Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

## Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 NÃO ESTÁ de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001 / 20 21  
FLS. 241  
RUB. \_\_\_\_\_

## Proposta Registrada

### Processo

Número: 007/2022

Número do Processo Interno: 2912001/2021

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 24/01/2022 - 16:01

Orgão: Fundo Municipal de Assistência Social

Município: Trizidela do Vale / MA

### Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

#### 1 - Arame liso galvanizado, bitola (Bwg) n° 18.

Quantidade: 750

Sigla: KG

Valor Unitário: 38,00

Valor Total: 28.500,00

Modelo: Bitola (Bwg) n° 18

Marca/Fabricante: GERDAU

Detalhe: Arame liso galvanizado, bitola (Bwg) n° 18.

Registrado em: 18/01/2022 - 17:29:20

#### 2 - Bocal para lâmpada simples, na cor preto.

Quantidade: 3.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 3,31

Valor Total: 9.930,00

Modelo: Bocal Simples

Marca/Fabricante: ILUMI

Detalhe: Bocal para lâmpada simples, na cor preto.

Registrado em: 18/01/2022 - 17:29:53

#### 3 - Bota de borracha, cano longo, impermeável, tamanhos variados.

Quantidade: 750

Sigla: PAR

Valor Unitário: 64,16

Valor Total: 48.120,00

Modelo: Cano longo Impermeável

Marca/Fabricante: GRENDENE

Detalhe: Bota de borracha, cano longo, impermeável, tamanhos variados.

Registrado em: 18/01/2022 - 17:30:25

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912003 / 20 21  
FLS. 242  
RUB. \_\_\_\_\_ f

## 4 - Caixa D`Água 1.000 litros com tampa, material polietileno.

Quantidade: 75 Sigla: UND  
Valor Unitário: 468,81 Valor Total: 35.160,75  
Modelo: 1.000 litros Polietileno Marca/Fabricante: FORTLEV  
Detalhe: Caixa D`Água 1.000 litros com tampa, material polietileno.  
Registrado em: 18/01/2022 - 17:31:19

## 5 - Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Principal)

Quantidade: 68 Sigla: UND  
Valor Unitário: 1.600,10 Valor Total: 108.806,80  
Modelo: 2.000 litros Polietileno Marca/Fabricante: FORTLEV  
Detalhe: Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. COTA PRINCIPAL  
Registrado em: 18/01/2022 - 17:32:07

## 6 - Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Reservada)

Quantidade: 7 Sigla: UND  
Valor Unitário: 1.600,10 Valor Total: 11.200,70  
Modelo: 2.000 litros Polietileno Marca/Fabricante: FORTLEV  
Detalhe: Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. COTA RESERVADA  
Registrado em: 18/01/2022 - 17:33:02

## 7 - Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Principal)

Quantidade: 54 Sigla: UND  
Valor Unitário: 3.126,20 Valor Total: 168.814,80  
Modelo: 5.000 litros Polietileno Marca/Fabricante: FORTLEV  
Detalhe: Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. - COTA PRINCIPAL  
Registrado em: 18/01/2022 - 17:33:40

## 8 - Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Reservada)

Quantidade: 6 Sigla: UND  
Valor Unitário: 3.126,20 Valor Total: 18.757,20  
Modelo: 5.000 litros Polietileno Marca/Fabricante: FORTLEV  
Detalhe: Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. - COTA RESERVADA  
Registrado em: 18/01/2022 - 17:34:15

## 9 - Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros (Cota Principal)

Quantidade: 1.350 Sigla: RL  
Valor Unitário: 154,00 Valor Total: 207.900,00  
Modelo: Trançada em Polipropileno Marca/Fabricante: RIOMAR  
Detalhe: Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros. COTA PRINCIPAL  
Registrado em: 18/01/2022 - 17:34:47

## 10 - Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros (Cota Reservada)

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001 / 20 21  
FLS. 243  
RUB. \_\_\_\_\_ F

Quantidade: 150 Sigla: RL  
Valor Unitário: 154,00 Valor Total: 23.100,00  
Modelo: Trançada em Polipropileno Marca/Fabricante: RIOMAR  
Detalhe: Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros. COTA RESERVADA  
Registrado em: 18/01/2022 - 17:35:19

## 11 - Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros (Cota Principal)

Quantidade: 675 Sigla: RL  
Valor Unitário: 157,45 Valor Total: 106.278,75  
Modelo: Flexível 1,5mm, rolo Marca/Fabricante: SIL  
Detalhe: Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros. COTA PRINCIPAL  
Registrado em: 18/01/2022 - 17:36:00

## 12 - Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros (Cota Reservada)

Quantidade: 75 Sigla: RL  
Valor Unitário: 157,45 Valor Total: 11.808,75  
Modelo: Flexível 1,5mm, rolo Marca/Fabricante: SIL  
Detalhe: Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros. COTA RESERVADA  
Registrado em: 18/01/2022 - 17:36:32

## 13 - Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. (Cota Principal)

Quantidade: 675 Sigla: RL  
Valor Unitário: 262,63 Valor Total: 177.275,25  
Modelo: Flexível 2,5mm, rolo Marca/Fabricante: SIL  
Detalhe: Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. COTA PRINCIPAL  
Registrado em: 18/01/2022 - 17:37:08

## 14 - Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. (Cota Reservada)

Quantidade: 75 Sigla: RL  
Valor Unitário: 262,63 Valor Total: 19.697,25  
Modelo: Flexível 2,5mm, rolo Marca/Fabricante: SIL  
Detalhe: Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. COTA RESERVADA  
Registrado em: 18/01/2022 - 17:37:47

## 15 - Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros.

Quantidade: 300 Sigla: UND  
Valor Unitário: 7,80 Valor Total: 2.340,00  
Modelo: Isolante preta 18mm Marca/Fabricante: 3M  
Detalhe: Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros. Registrado em: 18/01/2022 - 17:38:15

16 - Interruptor elétrico, tipo: simples 0, quantidade seções: 1 Nan.

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
 PROC. 2912001 / 20. 21  
 Fls. 244  
 RUB. \_\_\_\_\_ f

Quantidade: 300 Sigla: UND  
 Valor Unitário: 8,06 Valor Total: 2.418,00  
 Modelo: Interruptor elétrico, tipo: simples Marca/Fabricante: ILUMI  
 Detalhe: Interruptor elétrico, tipo: simples 0, quantidade seções: 1 Nan.  
 Registrado em: 18/01/2022 - 17:38:47

17 - Lâmpada fluorescente 9W.

Quantidade: 750 Sigla: UND  
 Valor Unitário: 11,79 Valor Total: 8.842,50  
 Modelo: fluorescente 9W Marca/Fabricante: ELGIN  
 Detalhe: Lâmpada fluorescente 9W. Registrado em: 18/01/2022 - 17:39:17

18 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Principal)

Quantidade: 405 Sigla: RL  
 Valor Unitário: 441,00 Valor Total: 178.605,00  
 Modelo: Plástica preta 4x100 Marca/Fabricante: MAXILONA  
 Detalhe: Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL Registrado em: 18/01/2022 - 17:39:49

19 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Reservada)

Quantidade: 45 Sigla: RL  
 Valor Unitário: 441,00 Valor Total: 19.845,00  
 Modelo: Plástica preta 4x100 Marca/Fabricante: MAXILONA  
 Detalhe: Lona plástica preta 4x100. COTA RESERVADA Registrado em: 18/01/2022 - 17:40:46

20 - Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A.

Quantidade: 3.000 Sigla: UND  
 Valor Unitário: 16,92 Valor Total: 50.760,00  
 Modelo: Tomada elétrica, modelo dupla 10 A Marca/Fabricante: ILUMI  
 Detalhe: Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A. Registrado em: 18/01/2022 - 17:41:17

#### Informações adicionais

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 NÃO ESTÁ de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001 / 20 21  
FLS. 245  
RUB. \_\_\_\_\_

## Proposta Registrada

### Processo

Número: 007/2022

Número do Processo Interno: 2912001/2021

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 24/01/2022 - 16:01

Orgão: Fundo Municipal de Assistência Social

Município: Trizidela do Vale / MA

### Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

### Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 NÃO ESTÁ de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

## Proposta Registrada

### Processo

Número: 007/2022

Número do Processo Interno: 2912001/2021

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 24/01/2022 - 16:01

Orgão: Fundo Municipal de Assistência Social

Município: Trizidela do Vale / MA

### Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

CPL - TRIZIDEIA DO VALE  
 PROC. 2912001/20 21  
 FLs. 246  
 RUB. \_\_\_\_\_ f

## 2 - Bocal para lâmpada simples, na cor preto.

Quantidade: 3.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 3,31	Valor Total: 9.930,00
Modelo: 916021	Marca/Fabricante: LIEGE
Detalhe: Bocal para lâmpada simples, na cor preto.	Registrado em: 21/01/2022 - 13:41:06

## 15 - Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros.

Quantidade: 300	Sigla: UND
Valor Unitário: 7,80	Valor Total: 2.340,00
Modelo: 96954	Marca/Fabricante: WORKER
Detalhe: Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros.	Registrado em: 21/01/2022 - 13:41:06

## 16 - Interruptor elétrico, tipo: simples 0, quantidade seções: 1 Nan.

Quantidade: 300	Sigla: UND
Valor Unitário: 8,06	Valor Total: 2.418,00
Modelo: 3200	Marca/Fabricante: PLUZIE
Detalhe: Interruptor elétrico, tipo: simples 0, quantidade seções: 1 Nan.	
Registrado em: 21/01/2022 - 13:41:06	

## 18 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Principal)

Quantidade: 405	Sigla: RL
Valor Unitário: 441,00	Valor Total: 178.605,00
Modelo: 898627	Marca/Fabricante: MAXILONA
Detalhe: Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL	Registrado em: 21/01/2022 - 13:41:06

## 19 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Reservada)

Quantidade: 45	Sigla: RL
Valor Unitário: 441,00	Valor Total: 19.845,00
Modelo: 898627	Marca/Fabricante: MAXILONA
Detalhe: Lona plástica preta 4x100. COTA RESERVADA	Registrado em: 21/01/2022 - 13:41:06

## 20 - Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A.

Quantidade: 3.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 16,92	Valor Total: 50.760,00
Modelo: 3213	Marca/Fabricante: PLUZIE
Detalhe: Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A.	Registrado em: 21/01/2022 - 13:41:06

## Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.



Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezoito anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001/2021  
FLS. 247  
RUB. \_\_\_\_\_

## Proposta Registrada

### Processo

Número: 007/2022	Número do Processo Interno: 2912001/2021
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico	Abertura: 24/01/2022 - 16:01
Orgão: Fundo Municipal de Assistência Social	Município: Trizidela do Vale / MA

### Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 120 dias.

### 18 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Principal)

Quantidade: 405	Sigla: RL
Valor Unitário: 441,00	Valor Total: 178.605,00
Modelo: VALEPLAST	Marca/Fabricante: VALEPLAST
Detalhe: Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL	Registrado em: 21/01/2022 - 14:50:13

### 19 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Reservada)

Quantidade: 45	Sigla: RL
Valor Unitário: 441,00	Valor Total: 19.845,00
Modelo: VALEPLAST	Marca/Fabricante: VALEPLAST
Detalhe: Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL	Registrado em: 21/01/2022 - 14:50:42

### Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezoito anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001/2021  
FLS. 248  
RUB. F

## Proposta Registrada

### Processo

Número: 007/2022	Número do Processo Interno: 2912001/2021
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico	Abertura: 24/01/2022 - 16:01
Orgão: Fundo Municipal de Assistência Social	Município: Trizidela do Vale / MA

### Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.
-------------------------------

#### 1 - Arame liso galvanizado, bitola (Bwg) n° 18.

Quantidade: 750	Sigla: KG
Valor Unitário: 38,00	Valor Total: 28.500,00
Modelo: MORLAN	Marca/Fabricante: MORLAN
Detalhe: Arame liso galvanizado, bitola (Bwg) n° 18.	Registrado em: 21/01/2022 - 16:04:30

#### 2 - Bocal para lâmpada simples, na cor preto.

Quantidade: 3.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 3,31	Valor Total: 9.930,00
Modelo: PLUZIE	Marca/Fabricante: PLUZIE
Detalhe: Bocal para lâmpada simples, na cor preto.	Registrado em: 21/01/2022 - 16:04:30

#### 3 - Bota de borracha, cano longo, impermeável, tamanhos variados.

Quantidade: 750	Sigla: PAR
Valor Unitário: 64,16	Valor Total: 48.120,00
Modelo: PAGAFORTE	Marca/Fabricante: PAGAFORTE
Detalhe: Bota de borracha, cano longo, impermeável, tamanhos variados.	
Registrado em: 21/01/2022 - 16:04:30	

#### 4 - Caixa D`Água 1.000 litros com tampa, material polietileno.

Quantidade: 75	Sigla: UND
Valor Unitário: 468,81	Valor Total: 35.160,75
Modelo: BAKOF	Marca/Fabricante: BAKOF
Detalhe: Caixa D`Água 1.000 litros com tampa, material polietileno.	

Registrado em: 21/01/2022 - 16:04:30

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001 / 20. 21  
FLS. 249  
RUB. f

## 5 - Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Principal)

Quantidade: 68 Sigla: UND  
Valor Unitário: 1.600,10 Valor Total: 108.806,80  
Modelo: FORTLEV Marca/Fabricante: FORTLEV  
Detalhe: Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno.  
Registrado em: 21/01/2022 - 16:04:30

## 6 - Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Reservada)

Quantidade: 7 Sigla: UND  
Valor Unitário: 1.600,10 Valor Total: 11.200,70  
Modelo: FORTLEV Marca/Fabricante: FORTLEV  
Detalhe: Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno.  
Registrado em: 21/01/2022 - 16:04:30

## 7 - Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Principal)

Quantidade: 54 Sigla: UND  
Valor Unitário: 3.126,20 Valor Total: 168.814,80  
Modelo: BAKOF Marca/Fabricante: BAKOF  
Detalhe: Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno.  
Registrado em: 21/01/2022 - 16:04:30

## 8 - Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Reservada)

Quantidade: 6 Sigla: UND  
Valor Unitário: 3.126,20 Valor Total: 18.757,20  
Modelo: BAKOF Marca/Fabricante: BAKOF  
Detalhe: Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno.  
Registrado em: 21/01/2022 - 16:04:30

## 9 - Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros (Cota Principal)

Quantidade: 1.350 Sigla: RL  
Valor Unitário: 154,00 Valor Total: 207.900,00  
Modelo: SUL CORDAS Marca/Fabricante: SUL CORDAS  
Detalhe: Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros  
Registrado em: 21/01/2022 - 16:04:30

## 10 - Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros (Cota Reservada)

Quantidade: 150 Sigla: RL  
Valor Unitário: 154,00 Valor Total: 23.100,00  
Modelo: SUL CORDAS Marca/Fabricante: SUL CORDAS

Detalhe: Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros

Registrado em: 21/01/2022 - 16:04:30

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912003 / 2021  
FLS. 250  
RUB. K

11 - Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros (Cota Principal)

Quantidade: 675

Sigla: RL

Valor Unitário: 157,45

Valor Total: 106.278,75

Modelo: CORFIO

Marca/Fabricante: CORFIO

Detalhe: Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros

Registrado em: 21/01/2022 - 16:04:30

12 - Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros (Cota Reservada)

Quantidade: 75

Sigla: RL

Valor Unitário: 157,45

Valor Total: 11.808,75

Modelo: CORFIO

Marca/Fabricante: CORFIO

Detalhe: Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros

Registrado em: 21/01/2022 - 16:04:30

13 - Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. (Cota Principal)

Quantidade: 675

Sigla: RL

Valor Unitário: 262,63

Valor Total: 177.275,25

Modelo: CORFIO

Marca/Fabricante: CORFIO

Detalhe: Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros.

Registrado em: 21/01/2022 - 16:04:30

14 - Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. (Cota Reservada)

Quantidade: 75

Sigla: RL

Valor Unitário: 262,63

Valor Total: 19.697,25

Modelo: CORFIO

Marca/Fabricante: CORFIO

Detalhe: Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros.

Registrado em: 21/01/2022 - 16:04:30

15 - Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros.

Quantidade: 300

Sigla: UND

Valor Unitário: 7,80

Valor Total: 2.340,00

Modelo: VOX

Marca/Fabricante: VOX

Detalhe: Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros.

Registrado em: 21/01/2022 - 16:04:30

16 - Interruptor elétrico, tipo: simples 0, quantidade seções: 1 Nan.

Quantidade: 300

Sigla: UND

Valor Unitário: 8,06

Valor Total: 2.418,00

Modelo: IDEALE

Marca/Fabricante: IDEALE

Detalhe: Interruptor elétrico, tipo: simples 0, quantidade seções: 1 Nan.

Registrado em: 21/01/2022 - 16:04:30

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

## 17 - Lâmpada fluorescente 9W.

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001/20 21  
FLS. 251  
RUB. F

Quantidade: 750

Sigla: UND

Valor Unitário: 11,79

Valor Total: 8.842,50

Modelo: TASCHIBARA

Marca/Fabricante: TASCHIBARA

Detalhe: Lâmpada fluorescente 9W.

Registrado em: 21/01/2022 - 16:04:30

## 18 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Principal)

Quantidade: 405

Sigla: RL

Valor Unitário: 441,00

Valor Total: 178.605,00

Modelo: JOPACK

Marca/Fabricante: JOPACK

Detalhe: Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL

Registrado em: 21/01/2022 - 16:04:30

## 19 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Reservada)

Quantidade: 45

Sigla: RL

Valor Unitário: 441,00

Valor Total: 19.845,00

Modelo: JOPACK

Marca/Fabricante: JOPACK

Detalhe: Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL

Registrado em: 21/01/2022 - 16:04:30

## 20 - Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A.

Quantidade: 3.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 16,92

Valor Total: 50.760,00

Modelo: IDEALE

Marca/Fabricante: IDEALE

Detalhe: Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A. Registrado em: 21/01/2022 - 16:04:30

## Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

## Proposta Registrada

## Processo

Número: 007/2022  
 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico  
 Orgão: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do Processo Interno: 2912001/2021  
 Abertura: 24/01/2022 - 16:01  
 Município: Trizidela do Vale / MA

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
 PROC. 2912001 / 20.21  
 FLS. 252  
 RUB. F

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 95 dias.

1 - Arame liso galvanizado, bitola (Bwg) n° 18.

Quantidade: 750	Sigla: KG
Valor Unitário: 37,00	Valor Total: 27.750,00
Modelo: GALVANIZADO	Marca/Fabricante: VONDER
Detalhe: Arame liso galvanizado n° 18.	Registrado em: 22/01/2022 - 10:18:33

2 - Bocal para lâmpada simples, na cor preto.

Quantidade: 3.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 2,95	Valor Total: 8.850,00
Modelo: BOCAL	Marca/Fabricante: FOXLUX
Detalhe: Bocal para lâmpada simples preto	Registrado em: 22/01/2022 - 10:20:09

3 - Bota de borracha, cano longo, impermeável, tamanhos variados.

Quantidade: 750	Sigla: PAR
Valor Unitário: 64,00	Valor Total: 48.000,00
Modelo: BOTA	Marca/Fabricante: VULCAFLEX
Detalhe: Bota de borracha, cano longo impermeável	Registrado em: 22/01/2022 - 10:24:02

4 - Caixa D`Água 1.000 litros com tampa, material polietileno.

Quantidade: 75	Sigla: UND
Valor Unitário: 468,50	Valor Total: 35.137,50
Modelo: CAIXA D`ÁGUA	Marca/Fabricante: FORTLEVE/BAKOF
Detalhe: Caixa D`Água 1.000 litros com tampa, material polietileno.	
Registrado em: 22/01/2022 - 10:25:18	

5 - Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Principal)

Quantidade: 68	Sigla: UND
Valor Unitário: 1.599,00	Valor Total: 108.732,00
Modelo: CAIXA D`ÁGUA	Marca/Fabricante: FORTLEVE/BAKOF
Detalhe: Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno.	
Registrado em: 22/01/2022 - 10:26:01	

6 - Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Reservada)

Quantidade: 7 Sigla: UND  
Valor Unitário: 1.599,00 Valor Total: 11.193,00  
Modelo: CAIXA D`ÁGUA Marca/Fabricante: FORTLEVE/BAKOF  
Detalhe: Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno.  
Registrado em: 22/01/2022 - 10:26:42

## 7 - Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Principal)

Quantidade: 54 Sigla: UND  
Valor Unitário: 3.126,00 Valor Total: 168.804,00  
Modelo: CAIXA D`ÁGUA Marca/Fabricante: FORTLEVE/BAKOF  
Detalhe: Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno.  
Registrado em: 22/01/2022 - 10:27:24

## 8 - Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Reservada)

Quantidade: 6 Sigla: UND  
Valor Unitário: 3.126,00 Valor Total: 18.756,00  
Modelo: CAIXA D`ÁGUA Marca/Fabricante: FORTLEVE/BAKOF  
Detalhe: Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno.  
Registrado em: 22/01/2022 - 10:28:04

## 9 - Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros (Cota Principal)

Quantidade: 1.350 Sigla: RL  
Valor Unitário: 153,00 Valor Total: 206.550,00  
Modelo: CORDA Marca/Fabricante: FEBREA  
Detalhe: Corda trançada em polipropileno 6mm Registrado em: 22/01/2022 - 10:29:42

## 10 - Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros (Cota Reservada)

Quantidade: 150 Sigla: RL  
Valor Unitário: 153,00 Valor Total: 22.950,00  
Modelo: CORDA Marca/Fabricante: FEBREA  
Detalhe: Corda trançada em polipropileno 6mm. Registrado em: 22/01/2022 - 10:30:44

## 11 - Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros (Cota Principal)

Quantidade: 675 Sigla: RL  
Valor Unitário: 157,00 Valor Total: 105.975,00  
Modelo: CABO FLEX Marca/Fabricante: ALUBAR  
Detalhe: Fio elétrico flexível 1,5mm Registrado em: 22/01/2022 - 10:33:17

## 12 - Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros (Cota Reservada)

Quantidade: 75 Sigla: RL  
Valor Unitário: 157,00 Valor Total: 11.775,00

Modelo: CABO FLEX  
 Detalhe: Fio elétrico flexível 1,5mm

Marca/Fabricante: ALUBAR  
 Registrado em: 22/01/2022 - 10:33:55

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
 PROC. 291200J / 20 21  
 FLS. 254  
 RUB. \_\_\_\_\_

## 13 - Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. (Cota Principal)

Quantidade: 675  
 Valor Unitário: 262,00  
 Modelo: CABO FLEX  
 Detalhe: Fio elétrico flexível 2,5mm

Sigla: RL  
 Valor Total: 176.850,00  
 Marca/Fabricante: ALUBAR  
 Registrado em: 22/01/2022 - 10:34:39

## 14 - Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. (Cota Reservada)

Quantidade: 75  
 Valor Unitário: 262,00  
 Modelo: CABO FLEX  
 Detalhe: Fio elétrico flexível 2,5mm

Sigla: RL  
 Valor Total: 19.650,00  
 Marca/Fabricante: ALUBAR  
 Registrado em: 22/01/2022 - 10:35:12

## 15 - Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros.

Quantidade: 300  
 Valor Unitário: 7,70  
 Modelo: BAIXA FUSÃO  
 Detalhe: Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros

Sigla: UND  
 Valor Total: 2.310,00  
 Marca/Fabricante: LEXMAN  
 Registrado em: 22/01/2022 - 10:36:41

## 16 - Interruptor elétrico, tipo: simples 0, quantidade seções: 1 Nan.

Quantidade: 300  
 Valor Unitário: 7,99  
 Modelo: INTERRUPTOR  
 Detalhe: Interruptor elétrico 1 sessão.

Sigla: UND  
 Valor Total: 2.397,00  
 Marca/Fabricante: FAME  
 Registrado em: 22/01/2022 - 10:38:49

## 17 - Lâmpada fluorescente 9W.

Quantidade: 750  
 Valor Unitário: 11,50  
 Modelo: LÂMPADA  
 Detalhe: Lâmpada fluorescente 9W.

Sigla: UND  
 Valor Total: 8.625,00  
 Marca/Fabricante: ELGIN/TASCHIBRA/FOXLUX/MULTILASER  
 Registrado em: 22/01/2022 - 10:39:37

## 18 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Principal)

Quantidade: 405  
 Valor Unitário: 440,00  
 Modelo: LONA  
 Detalhe: Lona plástica preta 4x100

Sigla: RL  
 Valor Total: 178.200,00  
 Marca/Fabricante: FOXLUX  
 Registrado em: 22/01/2022 - 10:41:00

## 19 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Reservada)



Quantidade: 45  
Valor Unitário: 440,00  
Modelo: LONA  
Detalhe: Lona plástica preta 4x100

Sigla: RL  
Valor Total: 19.800,00  
Marca/Fabricante: FOXLUX  
Registrado em: 22/01/2022 - 10:41:34

## 20 - Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A.

Quantidade: 3.000  
Valor Unitário: 16,50  
Modelo: TOMADA  
Detalhe: Tomada elétrica dupla 10A

Sigla: UND  
Valor Total: 49.500,00  
Marca/Fabricante: FAME  
Registrado em: 22/01/2022 - 10:42:28

## Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

## Proposta Registrada

## Processo

Número: 007/2022  
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico  
Orgão: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do Processo Interno: 2912001/2021  
Abertura: 24/01/2022 - 16:01  
Município: Trizidela do Vale / MA

## Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

## 1 - Arame liso galvanizado, bitola (Bwg) n° 18.

Quantidade: 750  
Valor Unitário: 38,00  
Modelo: MORLAN  
Detalhe: Arame liso galvanizado, bitola (Bwg) n° 18.

Sigla: KG  
Valor Total: 28.500,00  
Marca/Fabricante: MORLAN  
Registrado em: 22/01/2022 - 10:15:59

## 2 - Bocal para lâmpada simples, na cor preto.

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
 PROC. 2912001/20 21  
 FLS. 256  
 RUB. F

Quantidade: 3.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 3,31

Valor Total: 9.930,00

Modelo: COMPOLUX

Marca/Fabricante: COMPOLUX

Detalhe: Bocal para lâmpada simples, na cor preto.

Registrado em: 22/01/2022 - 10:18:38

## 3 - Bota de borracha, cano longo, impermeável, tamanhos variados.

Quantidade: 750

Sigla: PAR

Valor Unitário: 64,16

Valor Total: 48.120,00

Modelo: PEGAFORTE

Marca/Fabricante: PEGAFORTE

Detalhe: Bota de borracha, cano longo, impermeável, tamanhos variados.

Registrado em: 22/01/2022 - 10:18:44

## 4 - Caixa D`Água 1.000 litros com tampa, material polietileno.

Quantidade: 75

Sigla: UND

Valor Unitário: 468,01

Valor Total: 35.100,75

Modelo: FORTLEV

Marca/Fabricante: FORTLEV

Detalhe: Caixa D`Água 1.000 litros com tampa, material polietileno.

Registrado em: 22/01/2022 - 10:18:32

## 5 - Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Principal)

Quantidade: 68

Sigla: UND

Valor Unitário: 1.600,10

Valor Total: 108.806,80

Modelo: FORTLEV

Marca/Fabricante: FORTLEV

Detalhe: Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. COTA PRINCIPAL

Registrado em: 22/01/2022 - 10:19:35

## 6 - Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Reservada)

Quantidade: 7

Sigla: UND

Valor Unitário: 1.600,10

Valor Total: 11.200,70

Modelo: FORTLEV

Marca/Fabricante: FORTLEV

Detalhe: Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. COTA PRINCIPAL

Registrado em: 22/01/2022 - 10:20:31

## 7 - Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Principal)

Quantidade: 54

Sigla: UND

Valor Unitário: 3.126,20

Valor Total: 168.814,80

Modelo: FORTLEV

Marca/Fabricante: FORTLEV

Detalhe: Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. - COTA PRINCIPAL

Registrado em: 22/01/2022 - 10:21:05

## 8 - Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Reservada)

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001/20 21  
FLS. 257  
RUB. \_\_\_\_\_

Quantidade: 6 Sigla: UND  
Valor Unitário: 3.126,20 Valor Total: 18.757,20  
Modelo: FORTLEV Marca/Fabricante: FORTLEV  
Detalhe: Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. - COTA RESERVADA  
Registrado em: 22/01/2022 - 10:21:46

## 9 - Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros (Cota Principal)

Quantidade: 1.350 Sigla: RL  
Valor Unitário: 154,00 Valor Total: 207.900,00  
Modelo: ACORDAS Marca/Fabricante: ACORDAS  
Detalhe: Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros. COTA PRINCIPAL  
Registrado em: 22/01/2022 - 10:22:15

## 10 - Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros (Cota Reservada)

Quantidade: 150 Sigla: RL  
Valor Unitário: 154,00 Valor Total: 23.100,00  
Modelo: ACORDAS Marca/Fabricante: ACORDAS  
Detalhe: Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros. COTA RESERVADA  
Registrado em: 22/01/2022 - 10:23:06

## 11 - Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros (Cota Principal)

Quantidade: 675 Sigla: RL  
Valor Unitário: 157,45 Valor Total: 106.278,75  
Modelo: SIL Marca/Fabricante: SIL  
Detalhe: Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros. COTA PRINCIPAL  
Registrado em: 22/01/2022 - 10:24:01

## 12 - Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros (Cota Reservada)

Quantidade: 75 Sigla: RL  
Valor Unitário: 157,45 Valor Total: 11.808,75  
Modelo: SIL Marca/Fabricante: SIL  
Detalhe: Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros. COTA RESERVADA  
Registrado em: 22/01/2022 - 10:24:42

## 13 - Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. (Cota Principal)

Quantidade: 675 Sigla: RL  
Valor Unitário: 262,63 Valor Total: 177.275,25  
Modelo: SIL Marca/Fabricante: SIL  
Detalhe: Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. COTA PRINCIPAL  
Registrado em: 22/01/2022 - 10:25:28

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001 / 20 21  
FLS. 258  
RUB. \_\_\_\_\_

## 14 - Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. (Cota Reservada)

Quantidade: 75 Sigla: RL  
Valor Unitário: 262,63 Valor Total: 19.697,25  
Modelo: SIL Marca/Fabricante: SIL  
Detalhe: Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. COTA RESERVADA  
Registrado em: 22/01/2022 - 10:25:59

## 15 - Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros.

Quantidade: 300 Sigla: UND  
Valor Unitário: 7,80 Valor Total: 2.340,00  
Modelo: 3M Marca/Fabricante: 3M  
Detalhe: Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros. Registrado em: 22/01/2022 - 10:26:29

## 16 - Interruptor elétrico, tipo: simples 0, quantidade seções: 1 Nan.

Quantidade: 300 Sigla: UND  
Valor Unitário: 8,06 Valor Total: 2.418,00  
Modelo: TRAMONTINA Marca/Fabricante: TRAMONTINA  
Detalhe: Interruptor elétrico, tipo: simples 0, quantidade seções: 1 Nan.  
Registrado em: 22/01/2022 - 10:26:52

## 17 - Lâmpada fluorescente 9W.

Quantidade: 750 Sigla: UND  
Valor Unitário: 11,79 Valor Total: 8.842,50  
Modelo: EMPALUX Marca/Fabricante: EMPALUX  
Detalhe: Lâmpada fluorescente 9W. Registrado em: 22/01/2022 - 10:27:26

## 18 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Principal)

Quantidade: 405 Sigla: RL  
Valor Unitário: 441,00 Valor Total: 178.605,00  
Modelo: LONAX Marca/Fabricante: LONAX  
Detalhe: Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL Registrado em: 22/01/2022 - 10:28:17

## 19 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Reservada)

Quantidade: 45 Sigla: RL  
Valor Unitário: 441,00 Valor Total: 19.845,00  
Modelo: LONAX Marca/Fabricante: LONAX  
Detalhe: Lona plástica preta 4x100. COTA RESERVADA Registrado em: 22/01/2022 - 10:28:50

## 20 - Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A.

Quantidade: 3.000  
Valor Unitário: 16,92  
Modelo: TRAMONTINA  
Detalhe: Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A.

Sigla: UND  
Valor Total: 50.760,00  
Marca/Fabricante: TRAMONTINA  
Registrado em: 22/01/2022 - 10:29:33

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001/20 21  
FLS. 259  
RUB. F

#### Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Neste processo licitatório, a empresa faz jus ao benefício estabelecido no parágrafo 3º do Art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, que estabelece a prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente nos termos da legislação pertinente.

## Proposta Registrada

#### Processo

Número: 007/2022  
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico  
Orgão: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do Processo Interno: 2912001/2021  
Abertura: 24/01/2022 - 16:01  
Município: Trizidela do Vale / MA

#### Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

#### 1 - Arame liso galvanizado, bitola (Bwg) n° 18.

Quantidade: 750  
Valor Unitário: 38,00  
Modelo: Kg  
Detalhe: Arame liso galvanizado, bitola (Bwg) n° 18.

Sigla: KG  
Valor Total: 28.500,00  
Marca/Fabricante: BWG  
Registrado em: 23/01/2022 - 11:13:31

#### 2 - Bocal para lâmpada simples, na cor preto.

Quantidade: 3.000  
Valor Unitário: 3,31  
Modelo: Unidade

Sigla: UND  
Valor Total: 9.930,00  
Marca/Fabricante: FORTLUX

Detalhe: Bocal para lâmpada simples, na cor preto.

Registrado em: 23/01/2022 - 11:13:31

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912003 / 20 21  
FLS. 260  
RUB. F

## 3 - Bota de borracha, cano longo, impermeável, tamanhos variados.

Quantidade: 750

Sigla: PAR

Valor Unitário: 64,16

Valor Total: 48.120,00

Modelo: Par

Marca/Fabricante: VULCAFLEX

Detalhe: Bota de borracha, cano longo, impermeável, tamanhos variados.

Registrado em: 23/01/2022 - 11:13:31

## 4 - Caixa D`Água 1.000 litros com tampa, material polietileno.

Quantidade: 75

Sigla: UND

Valor Unitário: 468,81

Valor Total: 35.160,75

Modelo: Unidade

Marca/Fabricante: FORTLEV

Detalhe: Caixa D`Água 1.000 litros com tampa, material polietileno.

Registrado em: 23/01/2022 - 11:13:31

## 5 - Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Principal)

Quantidade: 68

Sigla: UND

Valor Unitário: 1.600,10

Valor Total: 108.806,80

Modelo: Unidade

Marca/Fabricante: FORTLEV

Detalhe: Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno.

Registrado em: 23/01/2022 - 11:13:31

## 6 - Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Reservada)

Quantidade: 7

Sigla: UND

Valor Unitário: 1.600,10

Valor Total: 11.200,70

Modelo: Unidade

Marca/Fabricante: FORTLEV

Detalhe: Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno.

Registrado em: 23/01/2022 - 11:13:31

## 7 - Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Principal)

Quantidade: 54

Sigla: UND

Valor Unitário: 3.126,20

Valor Total: 168.814,80

Modelo: Unidade

Marca/Fabricante: FORTLEV

Detalhe: Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno.

Registrado em: 23/01/2022 - 11:13:31

## 8 - Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Reservada)

Quantidade: 6

Sigla: UND

Valor Unitário: 3.126,20

Valor Total: 18.757,20

Modelo: Unidade

Marca/Fabricante: FORTLEV

Detalhe: Caixa D'Água 5.000 litros com tampa, material polietileno.

Registrado em: 23/01/2022 - 11:13:31

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001/20.21  
FLS. 261  
RUB. \_\_\_\_\_ f

9 - Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros (Cota Principal)

Quantidade: 1.350

Sigla: RL

Valor Unitário: 154,00

Valor Total: 207.900,00

Modelo: Rolo

Marca/Fabricante: FEBREA

Detalhe: Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros

Registrado em: 23/01/2022 - 11:13:31

10 - Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros (Cota Reservada)

Quantidade: 150

Sigla: RL

Valor Unitário: 154,00

Valor Total: 23.100,00

Modelo: Rolo

Marca/Fabricante: FEBREA

Detalhe: Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros

Registrado em: 23/01/2022 - 11:13:31

11 - Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros (Cota Principal)

Quantidade: 675

Sigla: RL

Valor Unitário: 157,45

Valor Total: 106.278,75

Modelo: Rolo

Marca/Fabricante: SIL

Detalhe: Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros

Registrado em: 23/01/2022 - 11:13:31

12 - Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros (Cota Reservada)

Quantidade: 75

Sigla: RL

Valor Unitário: 157,45

Valor Total: 11.808,75

Modelo: Rolo

Marca/Fabricante: SIL

Detalhe: Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros

Registrado em: 23/01/2022 - 11:13:31

13 - Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. (Cota Principal)

Quantidade: 675

Sigla: RL

Valor Unitário: 262,63

Valor Total: 177.275,25

Modelo: Rolo

Marca/Fabricante: SIL

Detalhe: Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros.

Registrado em: 23/01/2022 - 11:13:31

14 - Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. (Cota Reservada)

Quantidade: 75

Sigla: RL

Valor Unitário: 262,63

Valor Total: 19.697,25

Modelo: Rolo

Marca/Fabricante: SIL

Detalhe: Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros.

Registrado em: 23/01/2022 - 11:13:31

15 - Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros.

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
 PROC. 2912001 / 20.21  
 FLS. 262  
 RUB. \_\_\_\_\_

Quantidade: 300	Sigla: UND
Valor Unitário: 7,80	Valor Total: 2.340,00
Modelo: Unidade	Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros.	Registrado em: 23/01/2022 - 11:13:31

16 - Interruptor elétrico, tipo: simples 0, quantidade seções: 1 Nan.

Quantidade: 300	Sigla: UND
Valor Unitário: 8,06	Valor Total: 2.418,00
Modelo: Unidade	Marca/Fabricante: LIZ
Detalhe: Interruptor elétrico, tipo: simples 0, quantidade seções: 1 Nan.	
Registrado em: 23/01/2022 - 11:13:31	

17 - Lâmpada fluorescente 9W.

Quantidade: 750	Sigla: UND
Valor Unitário: 11,79	Valor Total: 8.842,50
Modelo: Unidade	Marca/Fabricante: ALUMBRA
Detalhe: Lâmpada fluorescente 9W.	Registrado em: 23/01/2022 - 11:13:31

18 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Principal)

Quantidade: 405	Sigla: RL
Valor Unitário: 441,00	Valor Total: 178.605,00
Modelo: Rolo	Marca/Fabricante: ELPAX
Detalhe: Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL	Registrado em: 23/01/2022 - 11:13:31

19 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Reservada)

Quantidade: 45	Sigla: RL
Valor Unitário: 441,00	Valor Total: 19.845,00
Modelo: Rolo	Marca/Fabricante: ELPAX
Detalhe: Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL	Registrado em: 23/01/2022 - 11:13:31

20 - Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A.

Quantidade: 3.000	Sigla: UND
Valor Unitário: 16,92	Valor Total: 50.760,00
Modelo: Unidade	Marca/Fabricante: LIZ
Detalhe: Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A.	Registrado em: 23/01/2022 - 11:13:31

## Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.



Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001/2021  
FLS. 263  
RUB. \_\_\_\_\_ F

## Proposta Registrada

### Processo

Número: 007/2022

Número do Processo Interno: 2912001/2021

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 24/01/2022 - 16:01

Orgão: Fundo Municipal de Assistência Social

Município: Trizidela do Vale / MA

### Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

#### 1 - Arame liso galvanizado, bitola (Bwg) n° 18.

Quantidade: 750

Sigla: KG

Valor Unitário: 38,00

Valor Total: 28.500,00

Modelo: GERDAL

Marca/Fabricante: GERDAL

Detalhe: Arame liso galvanizado, bitola (Bwg) n° 18.

Registrado em: 23/01/2022 - 21:39:09

#### 2 - Bocal para lâmpada simples, na cor preto.

Quantidade: 3.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 3,31

Valor Total: 9.930,00

Modelo: FAME

Marca/Fabricante: FAME

Detalhe: Bocal para lâmpada simples, na cor preto.

Registrado em: 23/01/2022 - 21:39:09

#### 3 - Bota de borracha, cano longo, impermeável, tamanhos variados.

Quantidade: 750

Sigla: PAR

Valor Unitário: 64,16

Valor Total: 48.120,00

Modelo: MARLUVAS

Marca/Fabricante: MARLUVAS

Detalhe: Bota de borracha, cano longo, impermeável, tamanhos variados.

Registrado em: 23/01/2022 - 21:39:09

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

## 4 - Caixa D`Água 1.000 litros com tampa, material polietileno.

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912003 / 20. 21  
FLS. 264  
RUB. f

Quantidade: 75  
Valor Unitário: 468,81  
Modelo: FORTLEV  
Detalhe: Caixa D`Água 1.000 litros com tampa, material polietileno.  
Registrado em: 23/01/2022 - 21:39:09

Sigla: UND  
Valor Total: 35.160,75  
Marca/Fabricante: FORTLEV

## 5 - Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Principal)

Quantidade: 68  
Valor Unitário: 1.600,10  
Modelo: FORTLEV  
Detalhe: Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno.  
Registrado em: 23/01/2022 - 21:39:09

Sigla: UND  
Valor Total: 108.806,80  
Marca/Fabricante: FORTLEV

## 6 - Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Reservada)

Quantidade: 7  
Valor Unitário: 1.600,10  
Modelo: FORTLEV  
Detalhe: Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno.  
Registrado em: 23/01/2022 - 21:39:09

Sigla: UND  
Valor Total: 11.200,70  
Marca/Fabricante: FORTLEV

## 7 - Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Principal)

Quantidade: 54  
Valor Unitário: 3.126,20  
Modelo: FORTLEV  
Detalhe: Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno.  
Registrado em: 23/01/2022 - 21:39:09

Sigla: UND  
Valor Total: 168.814,80  
Marca/Fabricante: FORTLEV

## 8 - Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Reservada)

Quantidade: 6  
Valor Unitário: 3.126,20  
Modelo: FORTLEV  
Detalhe: Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno.  
Registrado em: 23/01/2022 - 21:39:09

Sigla: UND  
Valor Total: 18.757,20  
Marca/Fabricante: FORTLEV

## 9 - Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros (Cota Principal)

Quantidade: 1.350  
Valor Unitário: 154,00  
Modelo: 3M  
Detalhe: Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros  
Registrado em: 23/01/2022 - 21:39:09

Sigla: RL  
Valor Total: 207.900,00  
Marca/Fabricante: 3M

## 10 - Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros (Cota Reservada)

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
 PROC. 2912001 / 20 21  
 FLS. 265  
 RUB. \_\_\_\_\_

Quantidade: 150  
 Valor Unitário: 154,00  
 Modelo: 3M  
 Detalhe: Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros  
 Registrado em: 23/01/2022 - 21:39:09

Sigla: RL  
 Valor Total: 23.100,00  
 Marca/Fabricante: 3M

## 11 - Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros (Cota Principal)

Quantidade: 675  
 Valor Unitário: 157,45  
 Modelo: SIL  
 Detalhe: Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros

Sigla: RL  
 Valor Total: 106.278,75  
 Marca/Fabricante: SIL  
 Registrado em: 23/01/2022 - 21:39:09

## 12 - Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros (Cota Reservada)

Quantidade: 75  
 Valor Unitário: 157,45  
 Modelo: SIL  
 Detalhe: Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros

Sigla: RL  
 Valor Total: 11.808,75  
 Marca/Fabricante: SIL  
 Registrado em: 23/01/2022 - 21:39:09

## 13 - Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. (Cota Principal)

Quantidade: 675  
 Valor Unitário: 262,63  
 Modelo: SIL  
 Detalhe: Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros.

Sigla: RL  
 Valor Total: 177.275,25  
 Marca/Fabricante: SIL  
 Registrado em: 23/01/2022 - 21:39:09

## 14 - Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. (Cota Reservada)

Quantidade: 75  
 Valor Unitário: 262,63  
 Modelo: SIL  
 Detalhe: Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros.

Sigla: RL  
 Valor Total: 19.697,25  
 Marca/Fabricante: SIL  
 Registrado em: 23/01/2022 - 21:39:09

## 15 - Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros.

Quantidade: 300  
 Valor Unitário: 7,80  
 Modelo: SIL  
 Detalhe: Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros.

Sigla: UND  
 Valor Total: 2.340,00  
 Marca/Fabricante: SIL  
 Registrado em: 23/01/2022 - 21:39:09

## 16 - Interruptor elétrico, tipo: simples 0, quantidade seções: 1 Nan.

Quantidade: 300  
 Sigla: UND

Valor Unitário: 8,06 Valor Total: 2.418,00  
Modelo: FAME Marca/Fabricante: FAME  
Detalhe: Interruptor elétrico, tipo: simples 0, quantidade seções: 1 Nan.  
Registrado em: 23/01/2022 - 21:39:09

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001/20 21  
FLS. 266  
RUB. \_\_\_\_\_ +

## 17 - Lâmpada fluorescente 9W.

Quantidade: 750 Sigla: UND  
Valor Unitário: 11,79 Valor Total: 8.842,50  
Modelo: TACHIBRA Marca/Fabricante: TACHIBRA  
Detalhe: Lâmpada fluorescente 9W. Registrado em: 23/01/2022 - 21:39:09

## 18 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Principal)

Quantidade: 405 Sigla: RL  
Valor Unitário: 441,00 Valor Total: 178.605,00  
Modelo: LONAX Marca/Fabricante: LONAX  
Detalhe: Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL Registrado em: 23/01/2022 - 21:39:09

## 19 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Reservada)

Quantidade: 45 Sigla: RL  
Valor Unitário: 441,00 Valor Total: 19.845,00  
Modelo: LONAX Marca/Fabricante: LONAX  
Detalhe: Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL Registrado em: 23/01/2022 - 21:39:09

## 20 - Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A.

Quantidade: 3.000 Sigla: UND  
Valor Unitário: 16,92 Valor Total: 50.760,00  
Modelo: FAME Marca/Fabricante: FAME  
Detalhe: Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A. Registrado em: 23/01/2022 - 21:39:09

## Informações adicionais

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

## Proposta Registrada

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001/20 21  
FLS. 267  
RUB. f

## Processo

Número: 007/2022  
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico  
Orgão: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do Processo Interno: 2912001/2021  
Abertura: 24/01/2022 - 16:01  
Município: Trizidela do Vale / MA

## Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

## 1 - Arame liso galvanizado, bitola (Bwg) n° 18.

Quantidade: 750  
Valor Unitário: 34,20  
Modelo: Gerdau  
Detalhe: Arame liso galvanizado, bitola (Bwg) n° 18.

Sigla: KG  
Valor Total: 25.650,00  
Marca/Fabricante: Gerdau  
Registrado em: 24/01/2022 - 05:49:52

## 2 - Bocal para lâmpada simples, na cor preto.

Quantidade: 3.000  
Valor Unitário: 2,98  
Modelo: Decorlux  
Detalhe: Bocal para lâmpada simples, na cor preto.

Sigla: UND  
Valor Total: 8.940,00  
Marca/Fabricante: Decorlux  
Registrado em: 24/01/2022 - 05:49:52

## 3 - Bota de borracha, cano longo, impermeável, tamanhos variados.

Quantidade: 750  
Valor Unitário: 57,74  
Modelo: VULCABRAS  
Detalhe: Bota de borracha, cano longo, impermeável, tamanhos variados.  
Registrado em: 24/01/2022 - 05:49:52

Sigla: PAR  
Valor Total: 43.305,00  
Marca/Fabricante: VULCABRAS

## 4 - Caixa D`Água 1.000 litros com tampa, material polietileno.

Quantidade: 75  
Valor Unitário: 421,93  
Modelo: FORTLEV  
Detalhe: Caixa D`Água 1.000 litros com tampa, material polietileno.  
Registrado em: 24/01/2022 - 05:49:52

Sigla: UND  
Valor Total: 31.644,75  
Marca/Fabricante: FORTLEV

## 5 - Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Principal)

Quantidade: 68  
Sigla: UND

Valor Unitário: 1.440,09 Valor Total: 97.926,12  
Modelo: FORTLEV Marca/Fabricante: FORTLEV  
Detalhe: Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. COTA PRINCIPAL  
Registrado em: 24/01/2022 - 05:49:52

CPL - TRIZIDEIA DO VALE  
PROC. 2912001/20 21  
FLS. 268  
RUB. \_\_\_\_\_ F

## 6 - Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Reservada)

Quantidade: 7 Sigla: UND  
Valor Unitário: 1.440,09 Valor Total: 10.080,63  
Modelo: FORTLEV Marca/Fabricante: FORTLEV  
Detalhe: Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. COTA RESERVADA  
Registrado em: 24/01/2022 - 05:49:52

## 7 - Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Principal)

Quantidade: 54 Sigla: UND  
Valor Unitário: 2.813,58 Valor Total: 151.933,32  
Modelo: FORTLEV Marca/Fabricante: FORTLEV  
Detalhe: Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. - COTA PRINCIPAL  
Registrado em: 24/01/2022 - 05:49:52

## 8 - Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Reservada)

Quantidade: 6 Sigla: UND  
Valor Unitário: 2.813,58 Valor Total: 16.881,48  
Modelo: FORTLEV Marca/Fabricante: FORTLEV  
Detalhe: Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. - COTA RESERVADA  
Registrado em: 24/01/2022 - 05:49:52

## 9 - Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros (Cota Principal)

Quantidade: 1.350 Sigla: RL  
Valor Unitário: 138,60 Valor Total: 187.110,00  
Modelo: Arteplas Marca/Fabricante: Arteplas  
Detalhe: Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros. COTA PRINCIPAL  
Registrado em: 24/01/2022 - 05:49:52

## 10 - Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros (Cota Reservada)

Quantidade: 150 Sigla: RL  
Valor Unitário: 138,60 Valor Total: 20.790,00  
Modelo: Arteplas Marca/Fabricante: Arteplas  
Detalhe: Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros. COTA RESERVADA  
Registrado em: 24/01/2022 - 05:49:52

## 11 - Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros (Cota Principal)

Quantidade: 675  
Valor Unitário: 141,71  
Modelo: Megatron  
Detalhe: Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros. COTA PRINCIPAL  
Registrado em: 24/01/2022 - 05:49:52

Sigla: RL  
Valor Total: 95.654,25  
Marca/Fabricante: Megatron

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001 / 20 21  
FLS. 269  
RUB. f

## 12 - Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros (Cota Reservada)

Quantidade: 75  
Valor Unitário: 141,71  
Modelo: Megatron  
Detalhe: Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros. COTA RESERVADA  
Registrado em: 24/01/2022 - 05:49:52

Sigla: RL  
Valor Total: 10.628,25  
Marca/Fabricante: Megatron

## 13 - Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. (Cota Principal)

Quantidade: 675  
Valor Unitário: 236,37  
Modelo: Megatron  
Detalhe: Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. COTA PRINCIPAL  
Registrado em: 24/01/2022 - 05:49:52

Sigla: RL  
Valor Total: 159.549,75  
Marca/Fabricante: Megatron

## 14 - Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. (Cota Reservada)

Quantidade: 75  
Valor Unitário: 236,37  
Modelo: Megatron  
Detalhe: Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. COTA RESERVADA  
Registrado em: 24/01/2022 - 05:49:52

Sigla: RL  
Valor Total: 17.727,75  
Marca/Fabricante: Megatron

## 15 - Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros.

Quantidade: 300  
Valor Unitário: 7,02  
Modelo: 3M  
Detalhe: Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros.

Sigla: UND  
Valor Total: 2.106,00  
Marca/Fabricante: 3M  
Registrado em: 24/01/2022 - 05:49:52

## 16 - Interruptor elétrico, tipo: simples 0, quantidade seções: 1 Nan.

Quantidade: 300  
Valor Unitário: 7,25  
Modelo: Force Line  
Detalhe: Interruptor elétrico, tipo: simples 0, quantidade seções: 1 Nan.  
Registrado em: 24/01/2022 - 05:49:52

Sigla: UND  
Valor Total: 2.175,00  
Marca/Fabricante: Force Line

## 17 - Lâmpada fluorescente 9W.

CPL - TRIZIDEIA DO VALE  
 PROC. 2912005 / 20 21  
 FLS. 270  
 RUB. F

Quantidade: 750  
 Valor Unitário: 10,61  
 Modelo: Orolux  
 Detalhe: Lâmpada fluorescente 9W.

Sigla: UND  
 Valor Total: 7.957,50  
 Marca/Fabricante: Orolux  
 Registrado em: 24/01/2022 - 05:49:52

## 18 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Principal)

Quantidade: 405  
 Valor Unitário: 396,90  
 Modelo: Vonder  
 Detalhe: Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL

Sigla: RL  
 Valor Total: 160.744,50  
 Marca/Fabricante: Vonder  
 Registrado em: 24/01/2022 - 05:49:52

## 19 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Reservada)

Quantidade: 45  
 Valor Unitário: 396,90  
 Modelo: Vonder  
 Detalhe: Lona plástica preta 4x100. COTA RESERVADA

Sigla: RL  
 Valor Total: 17.860,50  
 Marca/Fabricante: Vonder  
 Registrado em: 24/01/2022 - 05:49:52

## 20 - Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A.

Quantidade: 3.000  
 Valor Unitário: 15,23  
 Modelo: Force Line  
 Detalhe: Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A.

Sigla: UND  
 Valor Total: 45.690,00  
 Marca/Fabricante: Force Line  
 Registrado em: 24/01/2022 - 05:49:52

## Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.



# Proposta Registrada

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001 / 20 21  
FLS. 271  
RUB. F

## Processo

Número: 007/2022

Número do Processo Interno: 2912001/2021

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 24/01/2022 - 16:01

Orgão: Fundo Municipal de Assistência Social

Município: Trizidela do Vale / MA

## Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 1 dias.

## Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 NÃO ESTÁ de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

# Proposta Registrada

## Processo

Número: 007/2022

Número do Processo Interno: 2912001/2021

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 24/01/2022 - 16:01

Orgão: Fundo Municipal de Assistência Social

Município: Trizidela do Vale / MA

## Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Arame liso galvanizado, bitola (Bwg) n° 18.

Quantidade: 750

Sigla: KG

Valor Unitário: 38,00  
Modelo: BELGO  
Detalhe: Arame liso galvanizado, bitola (Bwg) n° 18.

Valor Total: 28.500,00  
Marca/Fabricante: BELGO  
Registrado em: 24/01/2022 - 12:02:38

CPL - TRIZIDEIA DO VALE  
PROC. 2912001/20 21  
272  
RUB. \_\_\_\_\_

## 2 - Bocal para lâmpada simples, na cor preto.

Quantidade: 3.000  
Valor Unitário: 3,31  
Modelo: ILUMI  
Detalhe: Bocal para lâmpada simples, na cor preto.

Sigla: UND  
Valor Total: 9.930,00  
Marca/Fabricante: ILUMI  
Registrado em: 24/01/2022 - 12:03:09

## 3 - Bota de borracha, cano longo, impermeável, tamanhos variados.

Quantidade: 750  
Valor Unitário: 64,16  
Modelo: VULCABRAS  
Detalhe: Bota de borracha, cano longo, impermeável, tamanhos variados.  
Registrado em: 24/01/2022 - 12:03:48

Sigla: PAR  
Valor Total: 48.120,00  
Marca/Fabricante: VULCABRAS

## 4 - Caixa D`Água 1.000 litros com tampa, material polietileno.

Quantidade: 75  
Valor Unitário: 468,81  
Modelo: BAKOF  
Detalhe: Caixa D`Água 1.000 litros com tampa, material polietileno  
Registrado em: 24/01/2022 - 13:39:03

Sigla: UND  
Valor Total: 35.160,75  
Marca/Fabricante: BAKOF

## 5 - Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Principal)

Quantidade: 68  
Valor Unitário: 1.600,10  
Modelo: BAKOF  
Detalhe: Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno  
Registrado em: 24/01/2022 - 13:39:38

Sigla: UND  
Valor Total: 108.806,80  
Marca/Fabricante: BAKOF

## 6 - Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Reservada)

Quantidade: 7  
Valor Unitário: 1.600,10  
Modelo: BAKOF  
Detalhe: Caixa D`Água 2.000 litros com tampa, material polietileno  
Registrado em: 24/01/2022 - 13:40:06

Sigla: UND  
Valor Total: 11.200,70  
Marca/Fabricante: BAKOF

## 7 - Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Principal)

Quantidade: 54  
Valor Unitário: 3.126,20

Sigla: UND  
Valor Total: 168.814,80

Modelo: BAKOF

Marca/Fabricante: BAKOF

Detalhe: Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno.

Registrado em: 24/01/2022 - 13:40:38

GPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001/2021  
FLS. 273  
RUB. K

## 8 - Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. (Cota Reservada)

Quantidade: 6

Sigla: UND

Valor Unitário: 3.126,20

Valor Total: 18.757,20

Modelo: BAKOF

Marca/Fabricante: BAKOF

Detalhe: Caixa D`Água 5.000 litros com tampa, material polietileno.

Registrado em: 24/01/2022 - 13:41:38

## 9 - Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros (Cota Principal)

Quantidade: 1.350

Sigla: RL

Valor Unitário: 154,00

Valor Total: 207.900,00

Modelo: REGRA

Marca/Fabricante: REGRA

Detalhe: Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros. COTA PRINCIPAL

Registrado em: 24/01/2022 - 12:04:38

## 10 - Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros (Cota Reservada)

Quantidade: 150

Sigla: RL

Valor Unitário: 154,00

Valor Total: 23.100,00

Modelo: REGRA

Marca/Fabricante: REGRA

Detalhe: Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros. COTA RESERVADA

Registrado em: 24/01/2022 - 12:05:04

## 11 - Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros (Cota Principal)

Quantidade: 675

Sigla: RL

Valor Unitário: 157,45

Valor Total: 106.278,75

Modelo: SIL

Marca/Fabricante: SIL

Detalhe: Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros. COTA PRINCIPAL

Registrado em: 24/01/2022 - 12:05:53

## 12 - Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros (Cota Reservada)

Quantidade: 75

Sigla: RL

Valor Unitário: 157,45

Valor Total: 11.808,75

Modelo: SIL

Marca/Fabricante: SIL

Detalhe: Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros. COTA RESERVADA

Registrado em: 24/01/2022 - 12:06:15

## 13 - Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. (Cota Principal)

Quantidade: 675

Sigla: RL

Valor Unitário: 262,63 Valor Total: 177.275,25  
Modelo: SIL Marca/Fabricante: SIL  
Detalhe: Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. COTA PRINCIPAL  
Registrado em: 24/01/2022 - 12:06:44

CPL - TRIZIBELA DO VALE  
PROC. 2912001 / 20.21  
FLS. 279  
RUB. \_\_\_\_\_

## 14 - Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. (Cota Reservada)

Quantidade: 75 Sigla: RL  
Valor Unitário: 262,63 Valor Total: 19.697,25  
Modelo: SIL Marca/Fabricante: SIL  
Detalhe: Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. COTA RESERVADA  
Registrado em: 24/01/2022 - 12:07:09

## 15 - Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros.

Quantidade: 300 Sigla: UND  
Valor Unitário: 7,80 Valor Total: 2.340,00  
Modelo: MILLA Marca/Fabricante: MILLA  
Detalhe: Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros. Registrado em: 24/01/2022 - 12:07:53

## 16 - Interruptor elétrico, tipo: simples 0, quantidade seções: 1 Nan.

Quantidade: 300 Sigla: UND  
Valor Unitário: 8,06 Valor Total: 2.418,00  
Modelo: SAFIRA ILUMI Marca/Fabricante: SAFIRA ILUMI  
Detalhe: Interruptor elétrico, tipo: simples 0, quantidade seções: 1 Nan.  
Registrado em: 24/01/2022 - 12:08:36

## 17 - Lâmpada fluorescente 9W.

Quantidade: 750 Sigla: UND  
Valor Unitário: 11,79 Valor Total: 8.842,50  
Modelo: KIAN Marca/Fabricante: KIAN  
Detalhe: Lâmpada fluorescente 9W. Registrado em: 24/01/2022 - 12:09:16

## 18 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Principal)

Quantidade: 405 Sigla: RL  
Valor Unitário: 441,00 Valor Total: 178.605,00  
Modelo: MAXLONAS Marca/Fabricante: MAXLONAS  
Detalhe: Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL Registrado em: 24/01/2022 - 13:52:37

## 19 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Reservada)

Quantidade: 45 Sigla: RL  
Valor Unitário: 441,00 Valor Total: 19.845,00  
Modelo: MAXLONAS Marca/Fabricante: MAXLONAS

Detalhe: Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL

Registrado em: 24/01/2022 - 13:53:04

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001 / 20 21  
FLS. 275  
RUB. f

20 - Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A.

Quantidade: 3.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 16,92

Valor Total: 50.760,00

Modelo: IDEALE PLUZIE

Marca/Fabricante: IDEALE PLUZIE

Detalhe: Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A.

Registrado em: 24/01/2022 - 12:10:11

### Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 NÃO ESTÁ de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

## Proposta Registrada

### Processo

Número: 007/2022

Número do Processo Interno: 2912001/2021

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 24/01/2022 - 16:01

Orgão: Fundo Municipal de Assistência Social

Município: Trizidela do Vale / MA

### Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 120 dias.

1 - Arame liso galvanizado, bitola (Bwg) n° 18.

Quantidade: 750

Sigla: KG

Valor Unitário: 38,00

Valor Total: 28.500,00

Modelo: aja

Marca/Fabricante: aja

Detalhe: Arame liso galvanizado, bitola (Bwg) n° 18.

Registrado em: 24/01/2022 - 12:44:09

2 - Bocal para lâmpada simples, na cor preto.

Quantidade: 3.000  
Valor Unitário: 3,30  
Modelo: g2  
Detalhe: Bocal para lâmpada simples, na cor preto.

Sigla: UND  
Valor Total: 9.900,00  
Marca/Fabricante: g2  
Registrado em: 24/01/2022 - 12:44:09

GPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 291200J/20 21  
FLS. 276  
FVB

9 - Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros (Cota Principal)

Quantidade: 1.350  
Valor Unitário: 150,00  
Modelo: aja  
Detalhe: Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros  
Registrado em: 24/01/2022 - 12:44:09

Sigla: RL  
Valor Total: 202.500,00  
Marca/Fabricante: aja

10 - Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros (Cota Reservada)

Quantidade: 150  
Valor Unitário: 150,00  
Modelo: aja  
Detalhe: Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros  
Registrado em: 24/01/2022 - 12:44:09

Sigla: RL  
Valor Total: 22.500,00  
Marca/Fabricante: aja

11 - Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros (Cota Principal)

Quantidade: 675  
Valor Unitário: 155,00  
Modelo: conduno  
Detalhe: Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros

Sigla: RL  
Valor Total: 104.625,00  
Marca/Fabricante: conduno  
Registrado em: 24/01/2022 - 12:44:09

12 - Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros (Cota Reservada)

Quantidade: 75  
Valor Unitário: 155,00  
Modelo: conduno  
Detalhe: Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros

Sigla: RL  
Valor Total: 11.625,00  
Marca/Fabricante: conduno  
Registrado em: 24/01/2022 - 12:44:09

13 - Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. (Cota Principal)

Quantidade: 675  
Valor Unitário: 260,00  
Modelo: conduno  
Detalhe: Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros.

Sigla: RL  
Valor Total: 175.500,00  
Marca/Fabricante: conduno  
Registrado em: 24/01/2022 - 12:44:09

14 - Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. (Cota Reservada)

Quantidade: 75  
Valor Unitário: 260,00

Sigla: RL  
Valor Total: 19.500,00

Modelo: conduno

Marca/Fabricante: conduno

Detalhe: Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros.

Registrado em: 24/01/2022 - 12:44:08

15 - Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros.

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 291200 / 20 21

FLS. 277

RUB. F

Quantidade: 300

Sigla: UND

Valor Unitário: 7,80

Valor Total: 2.340,00

Modelo: lukma

Marca/Fabricante: lukma

Detalhe: Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros.

Registrado em: 24/01/2022 - 12:44:08

16 - Interruptor elétrico, tipo: simples 0, quantidade seções: 1 Nan.

Quantidade: 300

Sigla: UND

Valor Unitário: 8,00

Valor Total: 2.400,00

Modelo: veltra

Marca/Fabricante: veltra

Detalhe: Interruptor elétrico, tipo: simples 0, quantidade seções: 1 Nan.

Registrado em: 24/01/2022 - 12:44:08

17 - Lâmpada fluorescente 9W.

Quantidade: 750

Sigla: UND

Valor Unitário: 11,70

Valor Total: 8.775,00

Modelo: elgin

Marca/Fabricante: elgin

Detalhe: Lâmpada fluorescente 9W.

Registrado em: 24/01/2022 - 12:44:08

18 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Principal)

Quantidade: 405

Sigla: RL

Valor Unitário: 440,00

Valor Total: 178.200,00

Modelo: lonaparana

Marca/Fabricante: lonaparana

Detalhe: Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL

Registrado em: 24/01/2022 - 12:44:08

19 - Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL (Cota Reservada)

Quantidade: 45

Sigla: RL

Valor Unitário: 440,00

Valor Total: 19.800,00

Modelo: lonaparana

Marca/Fabricante: lonaparana

Detalhe: Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL

Registrado em: 24/01/2022 - 12:44:08

20 - Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A.

Quantidade: 3.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 16,00

Valor Total: 48.000,00

Modelo: veltra

Marca/Fabricante: veltra

Detalhe: Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A. Registrado em: 24/01/2022 - 12:44:07

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

## Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2912001/20 21  
FLS. 278  
RUB. F

## Proposta Registrada

## Processo

Número: 007/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do Processo Interno: 2912001/2021

Abertura: 24/01/2022 - 16:01

Município: Trizidela do Vale / MA

## Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

## Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.